
PROVOZ AREÁLŮ KEMP SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD,
TENT INN VILLAGE, CHILL VILLAGE A ZTP KEMP
- do areálu mají vstup pouze návštěvníci s platnou vstupenkou na festival Colours of Ostrava
- pro návštěvníky areálu platí podmínky účasti na festivalu Colours of Ostrava
- K dispozici 4 stanové areály - Kemp Slezskoostravský hrad na Slezskoostravském hradě, Tent Inn kemp, Chill Village kemp
 a kemp ZTP a ZTP/P.  
- Kempy Slezskoostravský hrad, Tent Inn budou otevřené od úterý 16.7. od 17:00 nepřetržitě do neděle 21.7. do 13:00. 
 Chill Village bude otevřená od úterý 16.7. od 17:00 do neděle 21.7. do 15:00. 
- Návštěvníci kempů Chill Village a Tent Inn mohou bezplatně využívat toalety a sociální zařízení. Návštěvníci kempu 
 Slezskoostravský hrad mají zpoplatněné sprchy. 
- vlastní stan na místě – poplatek 690 Kč za stan + 590 Kč za každou osobu ve stanu 
- CENA UBYTOVÁNÍ JE STANOVENA JEDNOTNĚ PO CELOU DOBU OTEVŘENÍ AREÁLU 
- DĚTI DO 140 cm VSTUP ZDARMA
- ZTP a ZTP/P VSTUP ZDARMA na základě reservace předem
- návštěvníci při vstupu předloží občanský průkaz, cestovní pas a vyplněnou ubytovací kartu 
- veškerou odpovědnost za věci umístěné v areálu nebo ve stanu nese návštěvník
- úschovna věcí a kolárna je umístěna v Dolu Hlubina před vstupem do festivalového areálu

PRO NÁVŠTĚVNÍKY PLATÍ ZÁKAZ
- rozdělávání ohně v celém areálu
- kouření ve stanech i jakákoliv manipulace s ohněm 
- vstupu jinak než označeným vchodem (např. přelézání plotu) 
- jakéhokoliv znečišťování areálu a jakéhokoliv poškozování či ohrožování cizího majetku a zdraví
- rušení nočního klidu  dne 16. 7. od 22.00 – 6.00
     dne 17. 7. od 22.00 – 6.00
     dne 18. 7. od 24.00 – 6.00
     dne 19. 7. od 24.00 – 6.00
     dne 20. 7. od 02.00 – 6.00

DOHLED NAD AREÁLEM
- ve stanovém areálu bude na dodržování tohoto provozního řádu dohlížet člen ochranky
- při nedodržování tohoto provozního řádu budou tito narušitelé vyvedeni z areálu, případně předáni Policií ČR
- případné přestupky nebo trestné činy budou řešeny Policií ČR
- v případě porušení tohoto provozního řádu nebo v případě neočekávaných událostí (tzv. vyšší moc jako např. živelná katas  
 trofa, trestná činnost, teroristický útok apod.) je oprávněn pořadatel učinit veškerá opatření za účelem ochrany majetku 
 a zdraví osob a stejně tak za účelem obnovení stavu bez porušení provozního řádu (např. klid a pořádek)
- evakuovat areál v případě jakéhokoliv ohrožení zdraví účastníků či majetku pořadatele (např. živelná katastrofa,    
 teroristický útok apod.), a to bez jakékoliv náhrady škody či ušlého zisku jakéhokoliv účastníka festivalu

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
- v rámci evidence ubytovaných účastníků zpracovává pořadatel některé osobní údaje jakožto správce osobních údajů ve   
 smyslu čl. 4 odst. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, tzv. Obecného nařízení o ochraně osobních   
 údajů (dále jen „Nařízení“)
- komplexní informace o zpracování osobních údajů v rámci stanových areálů ve smyslu čl. 13 Nařízení, včetně informace 
 o účelu zpracování, jeho právním základu, příjemcích údajů a právech návštěvníka jakožto subjektu údajů jsou uvedeny 
 v samostatné příloze návštěvního řádu (Podmínek účasti na festivalu Colours of Ostrava 2023), která je dostupná    
 prostřednictvím internetových stránek www.colours.cz v místě konání festivalu, včetně vstupu do stanových areálů.

INFORMACE
- veškeré informace o stanovém areálu, Vaše přání i stížnosti s Vámi vyřeší pověřené osoby v Kempu Slezskoostravský hrad   
 (u vchodu do stanového areálu)
- Krizová linka NONSTOP +420 737 576 677, Zdravotnická služba +420 731 653 540

17–20/7/2024/DOLNÍ VÍTKOVICE

PROVOZNÍ ŘÁD STANOVÝCH AREÁLŮ
COLOURS OF OSTRAVA


